Протокол № 2
заседаний Школьного Ученического Совета

«Радуга»
от 2 октября 2023 года

Присутствовали -  25 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы президента ШУС школы и руководителей министерств.
2. Утверждение плана работы на 2023-2024 учебный год.
3. Распределение шефства над классами.

4. Об организации дежурства.
5. Информирование о выполнении предыдущих решений.
6. О проведении праздника, посвященному Дню учителя.
7. Подготовка и проведение «Осенней ярмарки»
8. Школьная форма
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу выступила Казакова А. А., заместителя директора по ВР о
роли лидера ШУС.
По второму вопросу и третьему вопросу слушали Казакову А. А., которая
вынесла на обсуждение план ШУС на учебный год, Знакомство с Положением
об ШУС школы.
По четвертому, пятому вопросу выступила учащаяся 11 класса Идрисова
Патимат, она предложила на общешкольной линейке доложить о графике
дежурства и школьной форме обучающихся.
Далее выступил учащийся 11 класса Казаков Солтан, который предложил
провести 5 октября праздник - День Учителя и поздравить учителей на
праздничной линейке. По вопросу организации «Осенней ярмарки» выступила
советник директора по воспитанию Абдуразакова А. Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать президентом ученического самоуправления школы Казакова
Солтана, учащегося 11 класса
2. Утвердить руководителей секторов.
3. Утвердить план работы ШУС на 2023-2024 учебный год (единогласно).
4. Утвердить план проведения Дня Учителя (единогласно).
5. Провести рейд по школьной форме.

Секретарь Алиева Мадина

		2023-11-25T20:05:26+0300
	Жалалудинова Саният Магометалиевна